様式第１号（第６条関係）

令和７年度南知多町離島高校生修学支援事業費補助金交付申請書

　令和　　年　　月　　日
南知多町長　　様
	申　　　請　　　者

	住　　所
	知多郡南知多町大字
字

	保 護 者
氏　  名

	電話番号

下記のとおり令和７年度南知多町離島高校生修学支援事業費補助金の交付を受けたいので申請します。
この申請に係る審査のために必要な公簿等の閲覧をすることに同意します。
また、上記補助金に係る算定資料として、生徒が通学する高等学校等への「在学証明書」及び名鉄海上観光船株式会社への「通学定期券購入証明書」の請求及びその受領に関する手続きを南知多町長に委任します。
記
	１　　人　　め
	生徒
	学　校　名

	氏　　　名

	学年
	　　　 年

	Ａ　離島から通学
されている方
	離島航路定期券等購入費
	補 助 対 象 額

	金　　　　　　　円
	金　　　　　　　円

	Ｂ　下宿・アパート
等の方
	下宿・アパート等入居費
	補 助 対 象 額

	金　　　　　　　円
	金　　　　　　　円

	Ｃ　入寮されている
　　方
	離島航路乗船料
	補 助 対 象 額

	金　　　　　　　円
	金　　　　　　　円

	（補助対象となる兄弟がいる場合のみ）
２　　人　　め
	生徒
	学　校　名

	氏　　　名

	学年
	　　　 年

	Ａ　離島から通学
されている方
	離島航路定期券等購入費
	補 助 対 象 額

	金　　　　　　　円
	金　　　　　　　円

	Ｂ　下宿・アパート
等の方
	下宿・アパート等入居費
	補 助 対 象 額

	金　　　　　　　円
	金　　　　　　　円

	Ｃ　入寮されている
　　方
	離島航路乗船料
	補 助 対 象 額

	金　　　　　　　円
	金　　　　　　　円

	補助金申請額
	金　　　　　　　円

	期　　　間
	令和７年４月～令和８年３月分

【添付書類】
・学生証（写し）
・下宿・アパート等入居証明書または契約書（写し）（下宿・アパート等の方のみ）
・入寮証明書（入寮されている方のみ）

様式第６号（第９条関係）

令和７年度南知多町離島高校生修学支援事業費補助金実績報告書

　年　　月　　日
南知多町長　　様
	申　　　請　　　者

	住　　所
	知多郡南知多町大字
字

	保 護 者
氏　  名

	電話番号

令和７年度南知多町離島高校生修学支援事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

	１　　人　　め
	生徒
	学　校　名

	氏　　　名

	学年
	　　　 年

	Ａ　離島から通学
されている方
	離島航路定期券等購入費
	補 助 対 象 額

	金　　　　　　　円
	金　　　　　　　円

	Ｂ　下宿・アパート
等の方
	下宿・アパート等入居費
	補 助 対 象 額

	金　　　　　　　円
	金　　　　　　　円

	Ｃ　入寮されている
　　方
	離島航路乗船料
	補 助 対 象 額

	金　　　　　　　円
	金　　　　　　　円

	（補助対象となる兄弟がいる場合のみ）
２　　人　　め
	生徒
	学　校　名

	氏　　　名

	学年
	　　　 年

	Ａ　離島から通学
されている方
	離島航路定期券等購入費
	補 助 対 象 額

	金　　　　　　　円
	金　　　　　　　円

	Ｂ　下宿・アパート
等の方
	下宿・アパート等入居費
	補 助 対 象 額

	金　　　　　　　円
	金　　　　　　　円

	Ｃ　入寮されている
　　方
	離島航路乗船料
	補 助 対 象 額

	金　　　　　　　円
	金　　　　　　　円

	補助金額
	金　　　　　　　円

	期　　　間
	令和７年４月～令和８年３月分

様式第８号(第11条関係)

令和７年度南知多町離島高校生修学支援事業費補助金請求書

　　年　　月　　日
南知多町長　　様
	請　　求　　者

	住　　所
	知多郡南知多町大字
字

	保 護 者
氏　  名

	電話番号

　令和７年度南知多町離島高校生修学支援事業費補助金について、下記の金額を交付されるよう、南知多町離島高校生修学支援事業費補助金交付要綱第11条の規定により請求します。
記
１　対象となる生徒氏名等
	１人め
	生徒氏名

	学校名

	学年
	　年

	２人め
	生徒氏名

	学校名

	学年
	　年

２　請求額

金　　　　　　　　　　　　円

令和７年　４月から　　　　年　　月分

３　振込先口座　該当するところに☑　※必要に応じて記入
　　※対象生徒が２,３年生の方は原則、令和６年度に使用した口座となります。
	□令和６年度と同じ口座
（記入不要）
※対象生徒が2，3年生の方
	□対象生徒が１年生または令和６年度と異なる口座
（以下記入。※口座番号等確認書類を添付）

	金融機関名
	本・支店・出張所
	口座番号
	口座名義（フリガナ）

	　　　　　銀行
　　　信用金庫　　　　　　 　　あいち知多農協
東日本信漁

	普通・当座

　　　　　　　　　　　　　　　　　　※口座名義人は請求者と同じであること

様式第８号(第11条関係)

令和７年度南知多町離島高校生修学支援事業費補助金請求書

　　年　　月　　日
南知多町長　　様

	請　　求　　者

	住　　所
	知多郡南知多町大字
字

	保 護 者
氏　  名

	電話番号

　令和７年度南知多町離島高校生修学支援事業費補助金について、下記の金額を交付されるよう、南知多町離島高校生修学支援事業費補助金交付要綱第11条の規定により請求します。
記
１　対象となる生徒氏名等
	１人め
	生徒氏名

	学校名

	学年
	　年

	２人め
	生徒氏名

	学校名

	学年
	　年

２　請求額

金　　　　　　　　　　　　円

　　年　　月から　　　　年　　月分

交付確定金額　　　　　　　　　　　　円
　　既交付額　　　　　　　　　　　　円

３　振込先口座
　　　１回目の請求書に記載の口座と同じ

様式第９号(第６条関係)

下宿・アパート等入居証明書
　　年　　月　　日

南知多町長　  様

	証　　　　明　　　　者

	住　　所

	事業者名

	電話番号

下記生徒については、確実に入居し、その入居費(食費、光熱水費、共益費、敷金、礼金、仲介手数料を除く。)については、下記のとおりであることを証明します。

１　入居者氏名等
	入居者氏名

	保護者名

	学　校　名

	学　　年
	　　　年

２　下宿・アパート等居住先
	住　　　　　　所

	下宿・アパート等の
名　称

	金　　　　　　額
（食費、光熱水費等を除く）
	１か月につき　金　　　　　　　　円

	入居契約期間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	特記事項

様式第10号(第６条関係)
入　寮　証　明　書

　　年　　月　　日

南知多町長　　様

証　明　者（施設管理者）
所　　在

学 校 名

職 氏 名

　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　下記のとおり入寮していることを証明します。

	入寮している施設名

	入 寮 者 の 氏 名

	学年
	　　年

	入寮予定期間
	　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	特記事項

様式第12号(第９条関係)	【表　面】

令和７年度南知多町離島高校生修学支援事業費補助金請求証拠書類報告書

　　年　　月　　日

南知多町長　　様

	請　　求　　者

	住　　所
	知多郡南知多町大字
字

	保 護 者
氏　  名

	電話番号

記

１　対象となる生徒氏名等

	生徒氏名

	学校名

	学年
	　年

２　補助対象項目（該当する項目にレを付けてください。）
　　　□　離島から通学する生徒
□　寮等から通学する生徒

３　乗船券・海上タクシー領収書

裏面・領収書貼付用紙のとおり

（注意）「離島から通学する生徒」の場合、町が直接、通学定期券購入証明書を、名鉄海上観光船㈱に請求・入手するため、定期券の領収書の貼付は不要です。
　　  また、夏休み等で定期券購入ではなく、出校日や部活動の時に乗船券（切符）を購入した場合は、この報告書に領収書を貼付して提出していただくことにより、補助対象経費に含めることも可能です。

【裏　面】
離島航路乗船券・海上タクシー領収書 貼付用紙
（注）定期券領収書の貼付は不要です。

	利 用 日
	離　島　航　路　　利　用　事　由
※その他の場合は、事由を記入してください。

	    月   日
	出校日(授業等)、部活動、帰省、その他（　　　　　　）

	    月   日
	出校日(授業等)、部活動、帰省、その他（　　　　　　）

	    月   日
	出校日(授業等)、部活動、帰省、その他（　　　　　　）

	    月   日
	出校日(授業等)、部活動、帰省、その他（　　　　　　）

	    月   日
	出校日(授業等)、部活動、帰省、その他（　　　　　　）

	    月   日
	出校日(授業等)、部活動、帰省、その他（　　　　　　）

	    月   日
	出校日(授業等)、部活動、帰省、その他（　　　　　　）

	    月   日
	出校日(授業等)、部活動、帰省、その他（　　　　　　）

	    月   日
	出校日(授業等)、部活動、帰省、その他（　　　　　　）

	    月   日
	出校日(授業等)、部活動、帰省、その他（　　　　　　）

	領　収　書　　貼　付　欄